
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

20.02. 2018  год                                                                                            № 42-1 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» (далее Федеральный Закон), пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года               

№ 152/1137-6 (далее Порядок), территориальная избирательная комиссия 

№ 16 решила: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для 

исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков кандидатуры согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 



Приложение к решению ТИК № 16 

                                                                                                    от 20.02.2018 г. № 42-1 

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 16 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка 

 

N 

п/п  

Фамилия, имя, отчество  

 

Кем предложен 

   

№ ИУ  

1.  

 

Матвеева      

Елена Александровна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2180 

2.  Лифановская 

Елена  Викторовна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2180 

3.  Кошелев   

Леонид Эростович 

 

Исполком Бюро  Политической  партии  

« Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2180 

4.  Наумова  

Наталья Дмитриевна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2181 

5.  Ястребова 

Татьяна Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2182 

6.  Писарева  

Виктория Львовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2183 

7.  Сур   

Константин  Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2183 

8.  Бочков   

Роман Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2183 

9.  Симаков  

Денис  Юрьевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2183 

10.  Малеванная   

Ирина  Валентиновна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии  «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Дворцовый округ 

2183 

11.  Жукова   

Марина  Борисовна 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

 

2183 



12.  Москалева   

Татьяна Юрьевна 

 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2183 

13.  Грачева  

Татьяна Гурьевна 

 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2183 

14.  Журина 

Анастасия  Эдуардовна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2184 

15.  Левченко  

Светлана Викторовна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2184 

16.  Устюжанина  

Лариса Николаевн 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества «Студенческий  клуб                     

Санкт-Петербурга» 

2184 

17.  Кетенчиев 

Егор Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2184 

18.  Лебедев  

Станислав Валентинович 

 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2185 

19.  Курочкина  

Людмила Владимировна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2186 

20.  Тараскина  

Маргарита Юрьевна 

Региональное отделение политической  

партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  

в г. Санкт-Петербурге 

2186 

21.  Комлева   

Надежда Владимировна 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2186 

22.  Андриенко  

Александра Андреевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2186 

23.  Руднева  

Екатерина Игоревна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

2187 

24.  Филиппова   

Светлана Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2187 

25.  Виноградов  

Алексей Игоревич 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2187 

26.  Уваров   

Виталий  Владимирович 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

2187 



РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Литейный округ 

27.  Винц 

Людмила  Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2187 

28.  Столярова 

Ярослава  Денисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

2187 

29.  Праздничнов 

Сергей  Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2187 

30.  Марущак   

Иван  Николаевич 

 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2187 

31.  Воронов 

Валерий Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту работы               

2188 

32.  Меньшикова   

Татьяна  Витальевна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2189 

33.  Евлашев 

Иван Юрьевич 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2190 

34.  Надежкина 

Екатерина  Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2192 

35.  Соколов   

Борис  Юрьевич 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2192 

36.  Красильников   

Игорь  Андреевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

2192 

37.  Ли   

Татьяна  Яковлевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб                     

Санкт-Петербурга» 

 

38.  Караханова 

Екатерина  

Александровна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Литейный округ 

2192 

39.  Устименко   

Марина Константиновна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

2192 

40.  Федорова   

Мария  Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 

2192 



41.  Красюкова 

Людмила  Николаевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2192 

42.  Прокопьева   

Елена  Борисовна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2193 

43.  Домнина   

Елена  Владимировна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  Гаудеамус 

2193 

44.  Ильмурадова 

Антонина Витальевна 

 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2197 

45.  Макаровская  

Наталья Петровна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2197 

46.  Юноцкевич   

Нурия  Ряхимовна 

 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2197 

47.  Зверлов 

Юрий Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту работы               

2197 

48.  Юлдашева 

Шахноза Мамиржановна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного 

творчества «Студенческий клуб                     

Санкт-Петербурга» 

2198 

49.  Антончик   

Сергей   Николаевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2198 

50.  Вольфсон Мария  

Геннадьевна 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2199 

51.  Рубцова Мария 

Владимировна 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

2200 

52.  Шлыков Александр 

Михайлович 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2202 

53.  Макарская 

Валерия  Михайловна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

2203 



ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

54.  Перевалов    

Павел  Андреевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2203 

55.  Бобровников Руслан 

Александрович 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2203 

56.  Назарова 

Антонина Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы               2204 

57.  Четышева 

Тамара Актябовна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской общественной 

организации «Российский Красный Крест» 

2204 

58.  Перетятко 

Ярослава  Александровна 

Собрание избирателей по месту работы               2205 

59.  Дрибинская 

Мария  Семеновна 

Собрание избирателей по месту работы               2205 

60.  Слинькова 

Екатерина  Сергеевна 

Собрание избирателей по месту работы               2205 

61.  Петров   

Виктор  Владимирович 

Собрание избирателей по месту работы               2205 

62.  Пичугова  

Вера Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2205 

63.  Кротова  

Анастасия Алексеевна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2205 

64.  Блитштейн   

Ольга Михайловна 

 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2205 

65.  Назарова   

Наталья  Андреевна 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2205 

66.  Вараксина  

Евдокия Владимировна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2205 

67.  Самойленко  

Светлана  Борисовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2206 



68.  Цветкова 

Любовь   Александровна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Собрание избирателей  

по месту работы           

2208 

69.  Лопаткина   

Елена Владимировна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Владимирский 

округ 

2210 

70.  Скардино 

Евгений Валерьевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2211 

71.  Орлов   

Валерий  Вадимович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2211 

72.  Кирбай 

Артем  Владиславович 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2211 

73.  Антонова   

Виктория Эдуардовна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2211 

74.  Карлов  

Владислав Владимирович 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2211 

75.  Тихомирова  

Марина Владимировна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2212 

76.  Орлова  

Светлана Маратовна 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2214 

77.  Горячева  

Ирина Федоровна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2215 

78.  Стрекаловский 

Роман Александрович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2218 

79.  Анисимова 

Галина Юрьевна 

 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

2218 



80.  Синицына   

Лидия  Михайловна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

 

2220 

81.  Колесникова  

Ирина Юрьевна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2220 

82.  Богославец 

Ольга  Николаевна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Владимирский 

округ 

2221 

83.  Хамдамов 

Рустам   Азамович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2221 

84.  Якименко  

Татьяна Михайловна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

в г. Санкт-Петербурге 

2221 

85.  Тимофеева   

Людмила Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы               

2221 

86.  Батманова 

Янина  Валерьевна 

Собрание избирателей 

по месту работы               

2221 

87.  Чуприн Александр 

Борисович 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2221 

88.  Суханова   

Екатерина  Евгеньевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2222 

89.  Мень 

Анастасия Николаевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2222 

90.  Меньшикова   

Анастасия  

Владимировна 

Региональная  общественная организация  

поддержки  и развития  молодежного 

творчества  «Гаудеамус» 

2222 

91.  Малинина   

Наталия Юрьевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе  Санкт-Петербурге 

2222 



92.  Долинская   

Елена  Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы               

2222 

93.  Лунева  

Ольга Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы               

2222 

94.  Орлова 

ЕленаПетровна 

Собрание избирателей  

по месту работы  

2222 

95.  Козлова Елена  

Борисовна 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2222 

96.  Мещанкина  

Надежда 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2222 

97.  Самулекина 

Александра 

Александровна 

Санкт-Петербургское  региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  

2222 

98.  Дробязко   

Елена Алексеевна 

  

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2223 

99.  Манохина 

Вера Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2224 

100.  Сергеева  

Наталия Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

внутригородского муниципального 

образования  Владимирский округ 

2225 

101.  Наумова  

Татьяна Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 2225 

102.  Филимонова  

Ольга Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 2225 

103.  Дягилева  

Зоя Ивановна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2225 

104.  Павлова  

Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы  2225 

105.  Кондаков  

Сергей Борисович 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

2226 

106.  Рубежова 

Евгения Михайловна 

Местное  отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Литейный округ 

 

2226 



107.  Ерина  

Марина Юрьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

Коммунистическая партия  

КОММУНИСТЫ  РОССИИ 

2226 

108.  Власова  

Марианна Ивановна 

Собрание избирателей по месту работы 2226 

109.  Апрелева 

Елена Викторовна 

Собрание избирателей по месту работы 2226 

110.  Савин  

Андрей Николаевич 
Региональное отделение  

ВСЕРОССИЙСКОЙ  

ПОЛИТИЧЕСКОЙ  

ПАРТИИ «РОДИНА» в городе  Санкт-

Петербурге 

2226 

111.  Апханова   

Ольга Викторовна 

  

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в городе Санкт-Петербурге 

2226 

112.  Виноградов  

Владимир Николаевич 

Исполком Бюро  Политической  партии « 

Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2226 

113.  Ганцев 

Руслан Константинович 
САНКТ- ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» 

2226 

 


